

# ÅRSREDOVISNING

## för Neolar AB

Org.nr. 559182-3637

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Robell, Styrelseledamot  
2025-07-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, installation och service av solenergianläggningar och batterilagring till både privatpersoner och företag.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2024 upplevde bolaget en väsentlig försvagning av efterfrågan av solpaneler vilket pressade marginalerna och minskade utnyttjandegraden av bolagets monteringskapacitet. Detta ledde till en väsentlig minskning av bolagets omsättning i jämförelse med föregående räkenskapsår. Under andra halvåret förbättrades marknaden och bolaget hade vid årets utgång uppnått en god kapacitetsutnyttjning.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i TSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 181	26 644	13 208	3 901
Resultat efter finansiella poster	-2 856	787	660	-852
Soliditet (%)	19,39	39,82	47,63	9,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den svaga marknaden under första halvåret av 2024 ledde till att omsättningen minskade med 35%. Under andra halvåret normaliserades efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 297 280	425 882	2 773 162
Balanseras i ny räkning		425 882	-425 882	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-2 595 153	-2 595 153
Belopp vid årets utgång	50 000	3 723 162	-2 595 153	1 178 009
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 700 000		1 700 000

Neolar AB

Org.nr. 559182-3637

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 723 161
Årets resultat	<u>-2 595 153</u>
	1 128 008

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 128 008</u>
	1 128 008

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 181 276	26 644 300
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	62 202	0
Övriga rörelseintäkter	<u>443 971</u>	<u>372 708</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	17 687 449	27 017 008
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 963 964	-17 483 991
Övriga externa kostnader	-3 319 891	-3 128 738
Personalkostnader	2 -5 700 388	-5 374 296
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-513 149	-224 227
Övriga rörelsekostnader	<u>-1 987</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	-20 499 379	-26 211 252
<b>Rörelseresultat</b>	-2 811 930	805 756
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 083	17 299
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-52 351</u>	<u>-35 680</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	-44 268	-18 381
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-2 856 198	787 375
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>261 045</u>	<u>-223 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	261 045	-223 000
<b>Resultat före skatt</b>	-2 595 153	564 375
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-138 493
<b>Årets resultat</b>	<u>-2 595 153</u>	<u>425 882</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 773 620</u>	<u>1 926 837</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 773 620	1 926 837
Summa anläggningstillgångar		1 773 620	1 926 837
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		148 100	85 898
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>276 262</u>	<u>0</u>
Summa varulager		424 362	85 898
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 106 241	2 239 435
Övriga fordringar		251 751	292 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>493 841</u>	<u>861 891</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 851 833	3 393 667
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 022 568</u>	<u>2 076 971</u>
Summa kassa och bank		1 022 568	2 076 971
Summa omsättningstillgångar		4 298 763	5 556 536
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 072 383</b>	<b>7 483 373</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 723 161	2 297 280
Årets resultat		-2 595 153	425 882
Summa fritt eget kapital		1 128 008	2 723 162
<b>Summa eget kapital</b>		1 178 008	2 773 162
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	261 045
Summa obeskattade reserver		0	261 045
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder		900 000	500 000
Summa långfristiga skulder		900 000	500 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 169 973	2 171 381
Skatteskulder		81 708	260 982
Övriga skulder		551 776	948 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 190 918	568 671
Summa kortfristiga skulder		3 994 375	3 949 166
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		6 072 383	7 483 373

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet defineras som justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning defineras som de intäkter ett företag får från försäljning av varor och tjänster, efter avdrag för rabatter, moms och andra skatter som är direkt knutna till försäljningen.

Resultat efter finansiella poster defineras som företagets vinst eller förlust efter att finansiella intäkter och kostnader har tagits i beaktning.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	9,00

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 199 149	653 059
	Inköp	307 857	1 546 090
	Försäljningar	<u>-58 033</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 448 973	2 199 149
	Ingående avskrivningar	-272 313	-48 085
	Årets avskrivningar	<u>-486 005</u>	<u>-224 227</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-675 353</u>	<u>-272 313</u>
	Redovisat värde	1 773 620	1 926 837
Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>276 262</u>	<u>0</u>
		276 262	0
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	900 000	500 000

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 6      Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Neolar Holding AB, Org. nr 559401-3855, säte Stockholm.

Stockholm

*Marcus Robell*

Marcus Robell

2025-06-26

*Henrik Norlin*

Henrik Norlin

2025-06-26

*Hugo Flytström*

Hugo Flytström

Verkställande direktör

2025-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

Ernst & Young Aktiebolag

*Erik Morén*

Erik Morén

Auktoriserad revisor


